DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Declaro, por meio deste, que na votação do Projeto de Lei 591, de 2021, ocorrida na sessão da
Câmara dos Deputados do dia 05 de agosto de 2021,  votei  SIM a Subemenda Substitutiva
(Mérito) apresentada ao PL 591/21, mas por falha no Aplicativo Infoleg meu voto apareceu
como NÃO. Peço a retificação do meu voto no sistema. Reitero que todas minhas votações
foram no sentido da sua aprovação total.

Sala das Sessões, 05 de agosto de 2021.

Deputado DA LUA DO ROTA

PSC/AP

*C
D2

19
13

66
60

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Dalua do Rota
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219136660100

DV
T

n.
28

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
6/

08
/2

02
1

09
:1

0
- M

es
a

DV
T

28
 =

>
PL

 5
91

/2
02

1